
CAMPEONATOS DE BIZKAIA

27/11/2021 05/12/2021 Vasca Vizcaya Club De Campo Laukariz
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Jon Artaza Sansebastian

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
28

Fase Final
Fase

Licencia Ran. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
24/11/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
897788

Jon Artaza Sansebastian

1 Garcia Beitia, Eñaut
2 Fernandez De Larrea, Bosco
3 Lafarga Verdeguer, Gonzaga
4 Cozar Garcia, Patxi

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12566561 294 Garcia Beitia, Eñaut [1]

Bye

12651536 1992 Echave-Sustaeta Egel, Pablo

12649226 1900 Ibarra Leciñana, Unai

16

15

12683224 2786 Garcia Cabanas, Iñigo

12648278 1330 Garcia Acebo, Aingeru

Bye

12587228 351 Fernandez De Larrea, Bosco [2]

Garcia, E. [1]

Fernandez, B. [2]

6

5 9043499 406 Lafarga Verdeguer, Gonzaga [3]

12606367 1106 De Isusi Corrales, Asier

7

8

12628949 1612 Arrutia Sota, Martin

12627149 1150 Olano Oriol, Beñat

10

9

12

11

12566917 1476 Digon Peñacorada, Iñigo

12609775 812 Bayo Sarasola, Peru

12609791 2043 Bayo Sarasola, Jon

12629252 755 Cozar Garcia, Patxi [4]


